
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25 апреля 2022 года № 134

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Светлая пасха» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Оконешниковского муниципального района

В апреле 2022 года в общеобразовательных учреждениях 
Оконешниковского муниципального района проходил муниципальный Конкурс
творческих работ «СвеТЛЯЯ ПДСХЦ».

В Конкурсе приняли участие 60 обучающихся из 4 образовательных 
учреждений района: МБОУ «Оконешниковская СШ, МБОУ «Золотонивская СШ», 
МБОУ «Чистовская СШ», МБУ ДО «Оконешниковский ддт».

Жюри подвело итоги муниципального Конкурса.
На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам конкурса наградить Почётными грамотами Управления образования :
6 лет

Корис Константина, воспитанника МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко» , занявшего 1 
место, педагог Визнер Н.В.;
Сарник Нику, воспитанницу МБУ ДО «Оконешниковский ддт»,занявшую 2 место, 
педагог Жунусова Р.К.;
Приворотник Владимира, воспитанника МБУ ДО «Оконешниковский 
ддт»,занявшего 3 место, педагог Жунусова Р.К.;

7-10 лет
Казакова Станислава, обучающегося МБОУ «Оконешниковская СШ», занявшего 1 
место, педагог Овсянникова О.В.;
Шарапову Ксению, обучающуюся МБОУ «Золотонивская СШ», занявшую 2 место, 
педагог Рофаль Е.Д.;
Будченко Юлию, обучающуюся МБОУ «Оконешниковская СШ», занявшую 3 
место, педагог Маняк JI.H.

11-13 лет
Дементьеву Юлию, обучающуюся МБУ ДО «Оконешниковский ддт»,занявшую 1 
место, педагог Дементьева А.А.;
Силкину Ксению, обучающуюся МБУ ДО «Оконешниковский ддт»,занявшую 2 
место, педагог Силкина А.С.;

mailto:uo-okon@mail.ru


Рофаль Ксению, обучающуюся МБОУ «Золотонивская СШ», занявшую 3 место, 
педагог Рофаль Е.Д.

Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических 
работников, подготовивших победителей и призёров муниципального Конкурса, 
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко


